
COMUNE DI NAPOLI - AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DI

APPALTO  SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE  DI  BANDO  DI  GARA –

CIG:  Z960CF87E9   I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Servizio

Attivita'  Tecniche  I  Municipalita'  Tel.  e  fax  081/7951727   indirizzo  Internet

municipalita1@comune.napoli.it - II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione:

lavori   categoria OG1  classifica I  ;  Luogo di consegna: Napoli  II.1.4) Breve

descrizione dell’appalto: “lavori manutenzione ordinaria sedi comunali  ”  II.1.5

CUP B69D13000270000  ;  IV.1.1)  Tipo  di  procedura:  negoziata  senza  previa

pubblicazione di un bando di gara per la seguente motivazione: acquisizione in

economia  lavori  manutenzione  ordinaria  sedi  comunali   come  espressamente

indicato nella Determinazione Dirigenziale di indizione n. 119 del 17.12.2013  -

IV.2.1)  Criterio  di  aggiudicazione: massimo  ribasso  ;V.1)  Data  di

aggiudicazione:  Determina Dirigenziale di Aggiudicazione n. 53 del 12.06.2014  ;

V.2) Numero ed elenco dei soggetti invitati: n. 05  - 1) soc. coop. Aquilea Quarto

2) La Rocca  srl. Quarto 3) Brasiliana soc. coop.  4) soc. coop. Camaisa Quarto  5)

soc.  coop.  Templa   .  Numero  di  offerte  ricevute: 04  V.3)  Aggiudicataria:

Brasiliana soc. coop. Con sede in Quarto Via Viticella 54 ;  V.4) Valore totale

inizialmente  stimato  dell’appalto: €  13.160,00  di  cui  €  98.07  per  oneri  di

sicurezza  ed oltre Iva ; Valore finale  dell’appalto: €  9.715,97   compresi € 98,07

per oneri di sicurezza oltre IVA  V.5)  Informazioni sui subappalti: è  possibile

che l'appalto venga subappaltato  VI.2) Il  presente avviso è pubblicato ai sensi

dell'art.  122  comma  7  del  D.Lgs.  163/2006  .   VI.3.1)   Responsabile  delle

procedure di ricorso: Il Dirigente del Servizio appaltante. 

Il Coordinatore SACUAG avv. Giuseppina Silvi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  13 Ottobre 2014


	BURC n. 70 del  13 Ottobre 2014

